
Brom 3 3os.
Novinka v řadě Extreme Lite s názvem Brom je určený pro 3 nocležníky. Tento model je 
speci�cký pro svou tunelovou konstrukci, která vytváří skvělý prostor pro stanování a 
zároveň umožňuje dosáhnout nižší celkové váhy než u klasické křížené konstrukce. Ani 
zde není vyjímkou použitá duralová konstrukce a další skvělé materiály. Tato novinka je 
vhodná pro cykloturistiku či klasický treking.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový tunelový stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 3
POČET VCHODŮ: 1
PŘÍSLUŠENSTVÍ: Duralové odlehčené kolíky, opravárenský set, kompresní obal
VODĚODOLNOST: Podlážka: PU zátěr 5000 mm/cm2
VNĚJŠÍ MATERIÁL:  190T polyester, PU zátěr 8000 mm/cm2, podlepené švy
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný Nylon 190T + sít’ová moskytiéra, 2 ložnice

165x340x130cm
40 x 25 cm
3,3 kg
2,8 kg

Kč www.huskycz.cz


